k tejto Zmluve, pričom odmena za doplnený objem zamestnancov bude vychádzať z aktuálnej 

ceny platnej v čase požiadavky Objednávateľa týkajúcej sa navýšenia počtu prístupových 

bodov.  

2. Objednávateľ je povinný zaplatiť Poskytovateľovi pravidelnú mesačnú licenciu vo výške 103,- 

eur bez DPH (slovom jedenstotri  eur). Pravidelná mesačná licencia podlieha zvýšeniu o mieru 

medziročnej inflácie v zmysle Všeobecných obchodných podmienok. 

Článok IV. 

Záverečné ustanovenia 

1. Táto Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť 01.apríla 2025 na dobu neurčitú.